
PREGLED POSTUPKA #81882

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Rezervni dijelovi za vozila LADA NIVA-godisnji ugovor za 2024.god.
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nikola Obrenić
Kontakt Nikola Obrenić - 068 033 868
Datum objave 01.11.2024. 12:00

01.11.2024 12:00:55



Napomena Zbog specifičnosti predmeta javne nabavke, ne može se odrediti tačna količina predmeta 
nabavke, predmet nabavke se određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s 
obzirom na ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke.

01.11.2024 12:00:55



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Rezervni dijelovi za vozila LADA NIVA-godisnji 
ugovor za 2024.god. 01.11.2024 12:00 06.11.2024 12:00 06.11.2024 12:00 U toku

01.11.2024 12:00:55



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
Rezervni djelovi za Ladu 
nivu,Toyota,Defender
34330000 - Rezervni djelovi za 
transportna vozila, dostavna vozila i 
automobile

24.000,00 EUR 5.040,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

01.11.2024 12:00:55



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je 365 dana od dana zaključenja ugovora ili isteka ugovorene vrijednosti. 
Sukcesivna isporuka na zahtjev naručioca putem mejla – narudžbe izabrani dobavljač je dužan da 
isporuči traženu robu i količinu istog dana.

Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora je magacin Rudnik uglja AD - Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: 60 dana od dana dostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Garantni rok: 12 mjeseci od dana isporuke. Garantni rok
Način sprovođenja kontrole kvaliteta Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Komisija Naručioca će 
prilikom prijema robe izvršiti kontrolu kvaliteta isporučene robe na osnovu ponude i deklaracije na 
proizvodu. Isporučena roba mora biti nova i neupotrebljavana, bez nedostataka.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Način utvrđivanja ekvivalentnosti: izvještaj, potvrda proizvođača, sertifikat ili drugi dokumenti kojim 
Ponuđač potvrđuje da ponuđena roba odgovara funkcionalno i geometrijski po ugradbenim 
karakteristikama traženoj.

Drugi uslovi

Naručilac će isključiti privrednog subjekta iz postupka nabavke ukoliko u periodu od tri prethodne godine 
ima sa tim privrednim subjektom raskinut ugovor o nabavci. Drugi uslovi

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Obrazac 2

01.11.2024 12:00:55



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

01.11.2024 12:00:55



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.800,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Kočione disk pločice 21230-3501090-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
2 Kočione papuče sa oblogom 21010-3502090-02  - ili ekvivalent 1,00 kom
3 Sajla ručne kočnice 2121-3508180  - ili ekvivalent 1,00 kom
4 Cilindar kočioni glavni-bez ABS nema kat.br. 1,00 kom
5 Disk kočioni 21210-3501070-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
6 Disk prednjeg točka-21214 ABS 21214-3501070-10 - ili ekvivalent 1,00 kom
7 Posuda kočionog ulja sa mjeračom 21214-3505096-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
8 Kočioni doboš 21210-3502070-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
9 Cilindar kočioni glavni sa ABS-om nema kat.br. 1,00 kom

10 Kočiona kliješta-lijeva kmpl. 21230-3501013-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
11 Kočiona kliješta-desna kmpl. 21230-3501012-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
12 Nosač lijevih kočionih kliješta 21213-3501155-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
13 Nosač desnih kočionih kliješta 21213-3501154-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
14 Kočiona kliješta bez nosača-lijeva 21230-3501015-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
15 Kočiona kliješta bez nosača-desna 21230-3501014-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
16 Desni kaliper 21210-3501016-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
17 Lijevi kaliper 21210-3501017-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



18 Cilindar čeljusti prednji lijevi 21210-3501179-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
19 Cilindar čeljusti prednji desni 21210-3501178-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
20 Cilindar kočnice zadnji 21050-3502040-00 - ili ekvivalent 1,00 kom
21 Ležaj pred. Točka 21214 21214-3103020-01 - ili ekvivalent 1,00 kom
22 Ležaj zadnjeg točka 2121 21210-2403080-00 - ili ekvivalent 1,00 kom
23 Ležaj prednjeg točka 2121 21210-3103020-10 - ili ekvivalent 1,00 kom
24 Ležaj prednjeg točka 2121-Kmpl. 21210-3101800-86 - ili ekvivalent 1,00 kom
25 Kugla donja 21230-2904192-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
26 Kugla gornja 21214-2904192-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
27 Kugla viljuške prednjeg točka-doljna (novi tip) 21214-2904082-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
28 Kugla viljuške prednjeg točka-gornja (novi tip) 21214-2904192-02  - ili ekvivalent 1,00 kom
29 Silent blok gornje viljuške prednjeg točka 21010-2904040-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
30 Silent blok donje viljuške prednjeg točka 21214-2904040-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
31 Poluosovina prednja desna Ø26mm Z=22 21213-2215010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
32 Poluosovina prednja lijeva Ø26mm Z=22 21213-2215011-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
33 Poluosovina prednja desna Ø26mm Z=24 21213-2215010-20  - ili ekvivalent 1,00 kom
34 Poluosovina prednja lijeva Ø26mm Z=24 21213-2215011-20  - ili ekvivalent 1,00 kom
35 Homokinetički zglob unutrašnji lijevi Ø26 Z=22 21210-2215057-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
36 Homokinetički zglob unutrašnji desni Ø26 Z=22 21210-2215056-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

37 Homokinetički zglob poluosovine unutrašnji desni 
Ø26mm - Z=24 21230-2215056-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

38 Homokinetički zglob poluosovine unutrašnji lijevi 
Ø26mm - Z=24 21230-2215057-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

39 Homokinetički zglob spoljni Z=24 21230-2215012-00  -ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



40 Homokineticki zglob točka-sa ABS-om 21230-2215012-10  - ili ekvivalent 1,00 kom

41 Homokinetički zglob poluosovine spoljni (ABS) 
Z=24 21214-2215012-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

42 Manžetna zgloba spoljna-komplet 21213-2215030-00  -ili ekvivalent 1,00 kom
43 Manžetna zgloba unutrašnja -komplet 21210-2215068-01  - ili ekvivalent 1,00 kom

44 Rukavac točka Ø=26mm; (za ležaj du=40mm) (L/N 
Ø24/ Ø26mm) Z=24 21230-3103014-00  -ili ekvivalent 1,00 kom

45 Rukavac točka Ø=26mm; (za ležaj du=45mm) (L/N 
21214) Z=24 21214-3103014  - ili ekvivalent 1,00 kom

46 Rukavac točka Ø=26mm; (za ležaj du=45mm) (L/N 
21214) Z=24 21214-3103015-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

47 Nosač rukavca-upravljački zglob bez ABS - Desni 21230-3001014-00   - ili ekvivalent 1,00 kom
48 Nosač rukavca-upravljački zglob sa ABS - Desni 21230-3001014-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
49 Nosač rukavca-upravljački zglob bez ABS - Lijevi 21230-3001015-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
50 Nosač rukavca-upravljački zglob sa ABS - Lijevi 21230-3001015-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
51 Nosač rukavca-upravljački zglob - Desni 21214-3001014-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
52 Nosač rukavca-upravljački zglob - Lijevi 21214-3001015-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
53 Semering prednjeg točka 21210-3103038-00 - ili ekvivalent 1,00 kom
54 Navrtka rukavca 00001-0040441-71 - ili ekvivalent 1,00 kom
55 Zaptivni prsten 21210-3001045-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
56 Prsten 21210-3103034-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
57 Kraj spone-duži 21230-3414138-00  -ili ekvivalent 1,00 kom
58 Kraj spone-kraći 21010-3003134-00 -ili ekvivalent 1,00 kom
59 Spona centralna (srednja) 21214-3414010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
60 Pomoćni nosač spona 21230-3414080-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



61 Krst kardana 21211-2202025-00  -ili ekvivalent 1,00 kom
62 Zglob kardana- pr/zadnji 21213-2202016-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
63 Kardan prednji 21211-2203015-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
64 Kardan zadnji 21211-2201015-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
65 Međuvratilo zadnjeg kardana 21200-2204010-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
66 Kardan prednji sa homo-zglobom 21214-2203012-00  -ili ekvivalent 1,00 kom
67 Kardan zadnji-sa homo-zglobom 21214-2201012-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
68 Manžetna zgoba kardana 21213-2202068-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
69 Centralni ležaj 21050-2202078-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
70 Elastična spojnica-Hardijev zglob-komplet 21213-2202010-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
71 Elastična spojnica-Hardijev zglob-guma 21230-2202120-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
72 Semering reduktora 21010-2402052-01 - ili ekvivalent 1,00 kom
73 Semering zadnje poluosovine-lijevi 21100-2301035-00 - ili ekvivalent 1,00 kom
74 Semering zadnje poluosovine-desni 21100-2301034-00 - ili ekvivalent 1,00 kom
75 Ležaj poluosovine prednjeg diferencijala 21070-1701190-01  - ili ekvivalent 1,00 kom

76 Semering poluosovine prednjeg diferencijala-
desni 21213-2301034-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

77 Semering poluosovine prednjeg diferencijala-lijevi 21213-2301035-00- ili ekvivalent 1,00 kom
78 Semering prirubnice zadnjeg diferencijala 21230-1802120-20  - ili ekvivalent 1,00 kom
79 Semering prirubnice prednjeg diferencijala 21230-1802216-20  - ili ekvivalent 1,00 kom
80 Šipka vješanja kratka gornja 21010-2919013-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
81 Šipka vješanja srednja 21213-2919010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
82 Šipka vješanja zadnja poprečna 21070-2919110-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
83 Šipke zadnjeg vješanja -garnitura 21010-2910000-86  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



84 Amortizer prednji 21214-2905004-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
85 Amortizer zadnji 21210-2915402-03  - ili ekvivalent 1,00 kom
86 Amortizer zadnji 21214-2915402-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
87 Opruga prednja 21214-2902712-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
88 Opruga zadnja 21210-2912712-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
89 Set kvačila 21214 VALEO 826474  - ili ekvivalent 1,00 kom
90 Lamela spojnice 21233-1601130-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
91 Korpa spojnice 21233-1601085-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
92 Korpa spojnice 21214-1601085-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
93 Potisni ležaj 21233-1601180-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
94 Cilindar kvačila pomoćni-na menjaču 21230-1602507-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
95 Cilindar kvačila pomoćni-na menjaču 21214-1602510-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
96 Cilindar kvačila glavni-pod nogom 21210-1602610-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
97 Cilindar kvačila glavni-pod nogom 21214-1602610-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
98 Cilindar kvačila na menjaču (novi tip) 21230-1602510-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
99 Posuda ulja kvačila sa čepom 21010-1602560-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

100 Zaptivač glave motora 21213-1003020-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
101 Zaptivač glave motora-metalni 21214-1003020-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
102 Semering radilice-prednji 21214-1005040-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
103 Semering radilice-zadnji 21214-1005162-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
104 Lanac motora 21214-1006040-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
105 Lančanici motora- gar. 21230-1006020-86  - ili ekvivalent 1,00 kom
106 Španer-manji 21214-1006100-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
107 Španer veći 21214-1006090-01  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



108 Natezač lanca hidraulični 21214-1006060-30  - ili ekvivalent. 1,00 kom
109 Bregasto vratilo 21214-1006010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
110 Kućište ležaja bregastog vratila 21214-1006033-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
111 Gumice ventila Ø8mm 21080-1007026-02  - ili ekvivalent 1,00 kom
112 Usisni ventil 21010-1007010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
113 Čaura-Vođica usisnog ventila +0.02 21010-1007032-20  - ili ekvivalent 1,00 kom
114 Potporni prsten vođice ventila 21010-1007035-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
115 Izduvni ventil 21010-1007012-02  - ili ekvivalent 1,00 kom
116 Čaura-Vođica izduvnog ventila +0.02 21010-1007033-20  - ili ekvivalent 1,00 kom
117 Spoljašnja opruga ventila 21010-1007020-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
118 Unutrašnja opruga ventila 21010-1007021-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
119 Osigurač opruge ventila 21010-1007028-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
120 Opružna ploča ventila 21010-1007025-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
121 Podloška za unutrašnju oprugu ventila 21010-1007023-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
122 Podloška za spoljašnju oprugu ventila 21010-1007022-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
123 Poluga ventila-klackalica 21214-1007116-30  - ili ekvivalent 1,00 kom
124 Odstojna ploča 21214-1007200-34  - ili ekvivalent 1,00 kom
125 Hidropodizač ventila NIVA 21214-1007160-30  - ili ekvivalent 1,00 kom

126 Hidropodizač ventila novi tip-kpl.-(kućište sa 
uloškom) nema kat.br. 1,00 kom

127 Hidropodizač ventila- uložak 21214-1007206-30  - ili ekvivalent 1,00 kom
128 Kućište hidropodizača ventila 21214-1007077-30  - ili ekvivalent 1,00 kom
129 Rampa hidropodizačaventila-stari tip 21214- -ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



130 Rampa hidropodizača-novi tip-kpl.(sa 
držačima)hidropodizača 21214-1007180-30  -ili ekvivalent 1,00 kom

131 Zaptivač dekla prednjeg razvoda 21214-1002064-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
132 Zaptivač poklopca ventila 21010-1003270-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
133 Zaptivač usisne grane i motora 21230-1008081-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
134 Zaptivač izduvne grane motora nema kat.br. 1,00 kom

135 Zaptivač izmedju prirubnice izduvne grane 
motora i izduvnog sistema 21230-1203020-14  - ili ekvivalent 1,00 kom

136 Izduvni prigušivač glavni - zadnji lonac sa cijevima 21214-1200010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

137 Izduvni prigušivač dodatni -prednji lonac sa 
cijevima 21214-1200020-20  - ili ekvivalent 1,00 kom

138 Izduvni prigušivač glavni - zadnji lonac sa cijevima 21214-1200010-10  - ili ekvivalent 1,00 kom

139 Izduvni prigušivač dodatni -prednji lonac sa 
cijevima 21313-1200020-30  - ili ekvivalent 1,00 kom

140 Izduvni prigušivač dodatni -prednji lonac sa 
cijevima 21214-1200020-42  - ili ekvivalent 1,00 kom

141 Izduvni prigušivač dodatni -prednji lonac sa 
cijevima 21313-1200020-42  - ili ekvivalent 1,00 kom

142 Izduvni prigušivač glavni - zadnji lonac sa cijevima 21214-1200010-42  - ili ekvivalent 1,00 kom
143 Stega za cevi prigušivača 21010-1203031-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
144 Vijak M8x80 mm 00001-0060448-21  - ili ekvivalent 1,00 kom
145 Podloška Ø8 00001-0005196-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
146 Navrtka M8 00001-0061008-11  - ili ekvivalent 1,00 kom
147 Nosač prigušivača 21213-1203073-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
148 Izduvna grana 21230-1008024-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



149 Usisna grana 21230-1008014-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
150 Zaptivač usisne grane i razvodnika 21230-1008055-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
151 Sklop kućišta prigušnog ventila 21126-1148010  - ili ekvivalent 1,00 kom
152 Uložak vodene pumpe 21073-1307011-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
153 Remenica od pumpe vode 21010-1308024-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
154 Hladnjak vode 21214-1301012-20  -ili ekvivalent 1,00 kom
155 Elektroventilator 21214-1300024-43  - ili ekvivalent 1,00 kom
156 Zaptivač račve od vode na glavi motora 21214-1303017-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

157 Crijevo grijanja (veza- hladnjak grijanja- blok 
motora) 21214-1303025-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

158 Termostat 21010-1306010-02  - ili ekvivalent 1,00 kom
159 Crijevo termostata 21213-1303090-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
160 Crijevo odvodno 21213-1303010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
161 Spojno Crijevo 21213-1303092-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
162 Crijevo 21214-1303095-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
163 Ekspanziona posuda antifriza 21214-1311014-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
164 Čep ekspanzione posude rashladne tečnosti 21050-1311065-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
165 Čep hladnjaka 21073-1304010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
166 Hladnjak grijanja 21210-8101050-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
167 Slavina grijanja 21010-8101150-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
168 Crijevo hladnjaka grijanja-manje 21210-8101200-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
169 Crijevo hladnjaka grijanja -veće 21214-8101204-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
170 Zaptivač cijevi na radijatoru grijanja kabine 21010-8101332-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
171 Motor ventilatora grijanja 21010-8101078-01  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



172 Prekidač grijanja 21214-3709608-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
173 Kompresor klime 21214-8111012-10 ili ekvivalent 1,00 kom
174 Hladnjak klime 21214-8112010-00 ili ekvivalent 1,00 kom
175 Crijevo klima sistema 21218-8120170-20 ili ekvivalent 1,00 kom
176 Crijevo klima sistema 21218-8120160-20 ili ekvivalent 1,00 kom
177 Crijevo klima sistema 21218-8120052-20 ili ekvivalent 1,00 kom
178 Crijevo klima sistema 21218-8120310-20 ili ekvivalent 1,00 kom
179 Lim prednji vezni 21213-8401120-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
180 Vrata desna 21213-6100030-00   -ili ekvivalent 1,00 kom
181 Vrata lijeva 21213-6100031-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
182 Vrata desna-zadnja 21310-6200014-00   -ili ekvivalent 1,00 kom
183 Vrata lijeva-zadnja 21310-6200015-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
184 Vrata gepeka 21213-6300014-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
185 Sjedište vozača nema kat.br. 1,00 kom
186 Sjedište suvozača nema kat.br. 1,00 kom
187 Blatobran prednji-desni 21210-8403024-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
188 Blatobran prednji-lijevi 21210-8403025-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
189 Hauba (od 21.03.2016) 21213-8402012-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
190 Hauba (do 21.03.2016) 21213-8402012-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
191 Sajla haube NIVA nema kat.br. 1,00 kom
192 Sajla gepeka vrata sa košuljicom LADA 2131 nema kat.br. 1,00 kom
193 Ukrasna prednja maska nema kat.br. 1,00 kom
194 Staklo vjetrobrana 21210-5206010-20  - ili ekvivalent 1,00 kom
195 Staklo vjetrobrana sa kederom LADA URBAN 21217-5206008-00 - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



196 Posuda za vodu za stakla 21213-5208102-20  - ili ekvivalent 1,00 kom
197 Motor brisača-prednji 21213-5205010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
198 Motor brisača-zadnji 21210-6313100-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
199 Anlaser 21214-3708010-01 - ili ekvivalent 1,00 kom
200 Automat anlasera 2110 2101-3708805-01 -ili ekvivalent 1,00 kom
201 Bendix 2101-3708610  - ili ekvivalent 1,00 kom
202 Četkica anlasera 2101-3708340  - ili ekvivalent 1,00 kom
203 Nosač četkica anlasera 2108-3708300  - ili ekvivalent 1,00 kom
204 Alternator 21214-3701010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
205 Regler alternatora 2108-3701500 - ili ekvivalent 1,00 kom
206 Diodna ploča alternatora nema kat.br. 1,00 kom
207 Diodna ploča 2108-3701315 - ili ekvivalent 1,00 kom
208 Klinasti remen alternatora-nazubljen 10x950 21070-1308020-00 ili ekvivalent 1,00 kom
209 Brava za paljenje 21010-3704000-11  - ili ekvivalent 1,00 kom
210 Ablender 21050-3709310-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
211 Pedala gasa 21214-1108500-01 - ili ekvivalent 1,00 kom
212 Sajla gasa N.T 21214-1108054-10  - ili ekvivalent 1,00 kom
213 Prekidač podizača stakla 21900-3709810-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

214 Prekidač podizača stakla sa podešavanjem 
retrovizora 21093-3709613-01  - ili ekvivalent 1,00 kom

215 Automat migavca 4 izvoda 21050-3747010-02 -ili ekvivalent 1,00 kom
216 Prednji žmigavac +pozicija (lijevi) 21214-3712011-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
217 Prednji žmigavac +pozicija (desni) 21214-3712010-01  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



218 Prednji migavac(migavac +dnevno svijetlo + 
poziciono svijetlo)-desni 21214-3712010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

219 Prednji migavac(migavac +dnevno svijetlo + 
poziciono svijetlo)-lijevi 21214-3712011-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

220 Migavac bočni u blatobranu 21060-3726010-01- ili ekvivalent 1,00 kom
221 Far 21213-3711010-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
222 Stop lampa - desna 21213-3716010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
223 Stop lampa - lijeva 21213-3716011-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
224 Razvodnik paljenja 21214 nema kat.br. 1,00 kom
225 Svećice bosna -FE65 D.N - ili ekvivalent 1,00 kom
226 Kablovi za svećice nema kat.br. 1,00 kom
227 Bobina nema kat.br. 1,00 kom
228 Sirena 21100-3721010-02 -ili ekvivalent 1,00 kom
229 Senzor temperature 21120-3851010-05  - ili ekvivalent 1,00 kom
230 Davač pritiska 21060-3829010-03  - ili ekvivalent 1,00 kom
231 Senzor brzine 21110-3843010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
232 Senzor položaja radilice 21120-3847010-04  - ili ekvivalent 1,00 kom
233 Senzor detonacije 21120-3855020-01  - ili ekvivalent 1,00 kom
234 Senzor faze-bregastog vratila(Cam phaser) 21110-3706040-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
235 Senzor koncentracije kiseonika 11180-3850010-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
236 Rikverc prekidač 21213-3710180-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
237 Kaiš servo pumpe upravljača-zubčasti 10,7х8-838 21214-3407042-00 ili ekvivalent 1,00 kom
238 PK kaiš kompresora klima sistema 5PK 1125 21214-1041020-51 ili ekvivalent 1,00 kom
239 Separator goriva 21314-1164005-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55



240 Filter ulja motora 21080-1012005-08  - ili ekvivalent 1,00 kom
241 Filter vazduha 21120-1109080-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
242 Filter goriva 21120-1117010-05  - ili ekvivalent 1,00 kom
243 Filter klime 2123-8122010  - ili ekvivalent 1,00 kom
244 Vijak prednjeg točka 21210-3103039-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
245 Vijak zadnjeg točka 21210-3104039-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
246 Navrtka točka 21214-3101040-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
247 Metlice brisača 21214-5205070-10  - ili ekvivalent 1,00 kom

248 Homokinetički zglob do menjača Ø94mm za 
vozilo VW GOLF-2 171498103 VW - ili ekvivalent 1,00 kom

249 Manžetna 357 498 201 VW - ili ekvivalent 1,00 kom
250 Set ležajeva diferencijala prednjeg mosta (2 kom) 21230-2303036-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
251 Set ležajeva diferencijala zadnjeg mosta (2 kom) 21010-2403036-00  - ili ekvivalent 1,00 kom
252 Ležaj (spojničke) u radilici 21010-1701031-00  - ili ekvivalent 1,00 kom

01.11.2024 12:00:55


